
Ｕサポート会員のお客様                      2021 年 2 月吉日 

 

 

メンテナンスに伴う EC サイトご利用停止について 

 

 

拝啓 平素は格別のご個配を賜り厚く御礼申し上げます。 

現在ご利用を頂いております、フーヅフリッジサイトに付きまして、一部、不具合が発覚し

た為、急遽、改修メンテナンス作業を実施させていただく事になりました。これに伴い、下

記の期間、Ｕサポート会員のお客様の EC サイトのご利用を停止させていただきます。 

 

 

停止時期：2021 年 2 月 22 日（月）15:00～ 

再開時期：未定 

 

 

ご利用のお客様には誠にご不便をお掛け致しますが、サイト停止期間中のご注文に付きま

しては、旧来のご注文方法（電話・FAX・など）にて、ご注文いただきますよう、ご協力を

お願い申し上げます。 

 

尚、サイト停止までにサイトからご注文いただきました商品の出荷については、問題はござ

いませんので、予定通りお届けさせていただきます。 

 

※一般のお客様は対象外となります。 

 

 

敬具 

 

 

 

UCC コーヒープロフェッショナル株式会社 

Ｕサポートチーム 

 

 


